י"ט/כסלו/תשע"ט
27 נובמבר, 2018
54157/ס

פרוטוקול ישיבת מועצה 18/18 חגיגית מיום 21.11.2018

נוכחים: רע"ה – עו"ד ליאת שוחט, ימית קרקוקלי, עופר בוזי, אברהם בורוכוב, אלירן אליה, ליאת מועלם, עו"ד עוזי אהרון, ניסים ארביב, ז'אנה כהן, יוסף סוויד, הבטמו אייאיו, יחיאל מושיב, ציון גזלה, שלמה זלמן סיונוב.

חסרים: דוד חיון.